
 1 

               PATVIRTINTA    priedas 1     
               Akmenės rajono savivaldybės tarybos  
               2008 m.vasario 13  d. sprendimu Nr.t-2 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ TEIKIMO AKMENĖS 
RAJONO GYVENTOJAMS 2008 – 2010 METAIS PLĖTROS PROGRAMA 

 
Biudžetiniai metai 2008-ieji metai 
Asignavimų 
valdytojas  

Švietimo skyrius 188719587  
Akmenės gimnazija 190447774  
Kruopių vidurinė mokykla 190448876  
Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 300008683  
Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio” pagrindinė mokykla 300009283  
Papilės Simono Daukanto vidurinė mokykla 188636383  
Akmenės rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymo 
centras 

300008466  

Ventos vidurinė mokykla 190448680  
Pedagoginė psichologinė tarnyba 300070724  
Naujosios Akmenės mokykla – darželis 
„Buratinas“ 

190440986  

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis – darželis 
„Žvaigždutė“ 

190440833  

Naujosios Akmenės mokykla–darželis 
„Atžalynas“ 

190440790  

Akmenės vaikų lopšelis–darželis 
„Gintarėlis“ 

190441020  

Ventos vaikų lopšelis–darželis „Berželis“ 190441369  
Naujosios Akmenės muzikos mokykla 190449978  
Ventos muzikos mokykla 290450180  

Programos 
pavadinimas 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ TEIKIMO AKMENĖS 
RAJONO GYVENTOJAMS  
2008 – 2010 METAIS PLĖTROS 
PROGRAMA 

Kodas 01 

 
PROGRAMOS  TĘSIMO ARGUMENTAI 

       Akmenės rajono savivaldybės švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams  
plėtros programos tęsimas ir sėkminga plėtra būtina, nes įgyvendinus programoje iškeltus tikslus bus: 

• tenkinami ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo poreikiai; 
• nebus mokyklos nelankančių vaikų iki 16 m. amžiaus; 
• efektyviai  bus panaudojamos lėšos ugdymo poreikiams tenkinti; 
• sudarytos sąlygos pedagogų ir kitų ugdymo partnerių mobilumui ir kvalifikacijos 

tobulinimui; 
• neformalusis švietimas atitiks gyventojų poreikius; 
• renovuojami mokyklų pastatai; 
• keičiami mokykliniai baldai moderniais ir sveikatą tausojančiais baldais; 
• visose mokyklose mokoma ekonominio raštingumo pradmenų ir plėtojamas šios srities 

neformalusis ugdymas; 

• brandos egzaminų rezultatai atitiks šalies egzaminų rezultatų vidurkį; 

• nuvežami į mokyklas mokiniai (visi, kuriems to būtinai reikia) ir parvežami į namus. 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 
 



 2 

            Akmenės rajono savivaldybės švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams 
2008 – 2010 metais plėtros programa  atliepia Valstybinės švietimo strategijos 2003–2012 metų 
nuostatas, nusako Akmenės savivaldybės švietimo plėtotės strateginius tikslus, kryptis ir apibrėžia 
veiklos rezultatus. Programa tęstinė. Švietimas – prioritetinė valstybės remiama Lietuvos Respublikos 
raidos sritis. Švietimas įtakoja miesto kultūrinę, socialinę ir ekonominę pažangą.  

           Programos įgyvendinime dalyvauja savivaldybės mokyklos, Suaugusiųjų mokymo centras, 
papildomojo ugdymo įstaigos  ir Pedagoginė psichologinė tarnyba (PPT). Švietimo paslaugų teikimo 
programa orientuota į ilgalaikių rajono švietimo sistemos raidos tikslų įgyvendinimą,  į biudžeto 
vykdymo problemų aptarimą, lėšų taupymo būdų išsprendimą. 

    Programa apima ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį vaikų ugdymą, 
neformalųjį vaikų švietimą. Pagal visas privalomojo ir visuotinio švietimo programas teikiamas 
specialusis ugdymas, kurio paskirtis - padėti specialiųjų poreikių asmeniui lavintis, mokytis pagal 
gebėjimus, įgyti išsilavinimą ir kvalifikaciją, įveikti socialinę atskirtį. Formaliojo švietimo 
programoms savivaldybių mokyklose ir neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti iš 
valstybės ir savivaldybių biudžetų taikomas mokymo lėšų skyrimo vienam mokiniui principas. 

 

Švietimas siekia: 
 

� sudaryti kiekvienam žmogui atitinkančią jo amžių, interesus, specialiuosius poreikius, 
gebėjimus, mokymosi aplinką; 

� užtikrinti, kad būtų įgyvendintos valstybės bei savivaldybės deleguotos funkcijos ir 
švietimo prioritetai savivaldybės formaliojo, neformaliojo ugdymo sistemoje, sudarant 
galimybes laisvai, kritiškai mąstančiai ir atsakingai asmenybei vystytis.  

 
             Ugdymo(si) kokybės tobulinimas užtikrinant ugdymo turinio kaitą, atitinkančią šiuolaikinius 
ugdymo tikslus ir uždavinius, formuojant ir perteikiant  ugdymo turinį yra svarbus Savivaldybės, 
mokyklos ir mokytojo vaidmuo.  
 Ugdymo turinys orientuojamas į mokinių vertybines nuostatas, bendruosius gebėjimus, naujas 
kompetencijas. Atnaujintas ugdymo turinys turi užtikrinti Išsilavinimo standartų, Bendrųjų programų 
reikalavimus. Užtikrinant ugdymo turinio kaitą tiksliai apibrėžiamas mokinių ir mokytojų vaidmuo, 
formuojant ir perteikiant ugdymo turinį, kuris garantuotų, kad bus atnaujintos Išsilavinimo standartų, 
Bendrųjų  programų bei egzaminų programos. Ypatingas dėmesys skiriamas koreguojant pagrindinio 
ugdymo programą, kad ji būtų prieinama visiems įvairių gabumų mokiniams. Tobulinama vidurinio 
ugdymo arba brandos programa, siejant ją su moksleivių gyvenimo karjeros planavimu. Stengiamasi gerinti 
švietimo kokybę. 

 
1. TIKSLAS Ugdyti  visapusiškai  išsilavinusią  visuomenę, apimant švietimo 

sistemos sritis: formalųjį ir neformalųjį švietimą, savišvietą, pagalbą 
mokiniui, mokytojui ir mokyklai. 

1.1. UŽDAVINYS     Formuoti ir įgyvendinti valstybinę ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir 
jaunimo bendrojo lavinimo, papildomojo ugdymo, suaugusiųjų švietimo 
politiką, laiduojančią ugdymui palankias visuomenines nuostatas ir 
sudarančią sąlygas mokytis demokratinėje visuomenėje. 



 3 

      Ikimokyklinio ugdymo paskirtis – padėti vaikui tenkinti prigimtinius, kultūros, taip pat ir etninės, 
socialinius, pažintinius poreikius. Ikimokyklinis ugdymas vyksta šeimoje, o tėvams (globėjams) 
pageidavus ar atsakingoms už vaiko teisių apsaugą institucijoms rekomendavus, pagal ikimokyklinio 
ugdymo programą. Ikimokyklinis ugdymas teikiamas vaikui nuo 1 iki 5 (arba 6) metų. Ikimokyklinio 
ugdymo programą vykdo lopšeliai-darželiai, darželiai, mokyklos-darželiai.   

         Dėl didėjančio visuomenės išsiskaidymo vaikų mokymosi starto galimybės yra labai 
skirtingos. Kad būtų galima užtikrinti švietimo plėtotės prieinamumą, tęstinumą ir socialinį 
teisingumą, organizuojamas visuotinis priešmokyklinis ugdymas: sudaromos optimalios sąlygos 
pereiti nuo ugdymo šeimoje prie sistemingo ugdymo mokykloje. Būtina sudaryti palankias sąlygas 
visiems 5-6 m. vaikams, vykdant priešmokyklinio ugdymo programas įstaigose ir teikiant švietimo 
pagalbą nelankantiems ugdymo įstaigų 5-6 m. vaikams. Priešmokyklinio ugdymo visuotinumą 
galima pasiekti tada, kada užtikrinamos visiems pageidaujantiems 5-6 m. vaikams vietos ugdymo 
įstaigose. Kuriami ir plėtojami įvairūs priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai, įtraukiant 
įstaigų vadovus, pedagogus, atsižvelgiant į tėvų poreikius. 

    Pradinio ugdymo paskirtis – suteikti asmeniui dorinės ir socialinės brandos pradmenis, kultūros, 
taip pat ir etninės, pagrindus, elementarų raštingumą, padėti jam pasirengti mokytis pagal pagrindinio 
ugdymo programą. 
    Pagrindinio ugdymo paskirtis – suteikti asmeniui dorinės, sociokultūrinės ir pilietinės brandos 

pagrindus, bendrąjį raštingumą, technologinio raštingumo pradmenis, ugdyti tautinį sąmoningumą, 
išugdyti siekimą ir gebėjimą apsispręsti, pasirinkti ir mokytis toliau. 
    Vidurinio ugdymo paskirtis – padėti asmeniui įgyti bendrąjį dalykinį, sociokultūrinį, technologinį 

raštingumą, dorinę, tautinę ir pilietinę brandą, profesinės kompetencijos pradmenis ir (ar) 
kvalifikaciją. 

 

Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Ro-

dik--lis 
Kie-
kis 
 

Atsakingi Lėšų 
poreikis 

Finansavimo 
šaltiniai   Lt 

Savival
dybės 
lėšos 

Kiti 
šaltinia
i 

1.1.1. Naujosios Akmenės 
mokykloje–darželyje 
„Atžalynas“ 
neformuoti 1 ir 2 
klasių. 

Pagerės mokinių 
ugdymo(si) kokybė, 
nes mokiniai bus 
nukreipti į 
„Saulėtekio “ 
mokyklos  naujai 
suremontuotas 
patalpas. 

lėšos 0 Švietimo 
skyrius. 

0 0 0 
 
 

1.1.2. Bus uždaryta 
Šapnagių pradinė 
mokykla. 

Mokiniai bus vežami 
į Kruopių vidurinę 
mokyklą, nes  
Šapnagiuose lieka 5 
mokiniai, o Kruopių 
vidurinėje jų labai 
mažėja. 

lėšos 0 Švietimo 
skyrius. 

0 0 0 
 
 

1.1.3. Mažinti laisvų 
mokymosi vietų 
skaičių 
reorganizuojant 
mokyklas arba 
pertvarkant jų 
vidaus struktūrą.   

Efektyviau bus 
skirstomos mokymo 
priemonės ir geresnė 
galimybė 
diferencijuoti 
ugdymą. 

lėšos 0 Švietimo 
skyrius. 

0 0 0 
 
 

 
 

Ikimokyklinių įstaigų tinklas 
Įstaigos  pavadinimas Pokyčiai mokslo metais 
 2005-2006 2006-2007 2007-2008 



 4 

Naujosios Akmenės 

mikrorajonas 
   

Kivylių pagrindinė mokykla 1 priešmokyklinė grupė.  
12 mokinių. 

Neturės. Priešmokyklinės grupės 
neturės. 

Mokykla-darželis “Atžalynas” 3 ikimokyklinės grupės ir 3 
priešmokyklinės klasės 

3 ikimokyklinės grupės ir 3 
priešmokyklinės. 

4 ikimokyklinės grupė 
ir 2 priešmokyklinės 

Mokykla-darželis “Buratinas” 3 ikimokyklinės grupės ir 1 
priešmokyklinė. 

3 ikimokyklinės grupės ir 1 
priešmokyklinė. 

3 ikimokyklinės grupės 
ir 1 priešmokyklinė 

Lopšelis-darželis 
“Žvaigždutė” 

5 ikimokyklinės grupės ir 2 
priešmokyklinės. 

5 ikimokyklinės grupės ir 2 
priešmokyklinės. 

6 ikimokyklinės grupės ir 2 
priešmokyklinės 

Akmenės mikrorajonas    
Akmenės gimnazija 1 priešmokyklinė grupė. 19 

mokinių. 
1 priešmokyklinė grupė. 20 
mokinių. 

1 priešmokyklinė grupė  

Akmenės gimnazijos Agluonų  
Vladimiro Zubovo skyrius  

Neturi. Neturės. 1 priešmokyklinė grupė 

Sablauskių pagrindinė 
mokykla  

1 priešmokyklinė grupė.  
10 mokinių. 

Neturės. Priešmokyklinės grupės  
neturės. 

Lopšelis-darželis “Gintarėlis” 5 ikimokyklinės grupės ir 1 
priešmokyklinė. 

4 ikimokyklinės grupės ir 1 
priešmokyklinė. 

3 ikimokyklinės grupės, 1 
priešmokyklinė ir 1 slaugos  
grupė. 

Kruopių mikrorajonas    
Kruopių vidurinė mokykla Neturi.  1 priešmokyklinė grupė. 12 

mokinių. 
Priešmokyklinės grupės 
neturi 

Kruopių vaikų darželis 1 mišri grupė: ikimokyklinių 14 
vaikų ir  priešmokyklinės  7 
vaikai. 

Nesant nustatyto vaikų 
skaičiaus planuojama 
uždaryti. 

1 priešmokyklinio ugdymo 
grupė. 

Papilės mikrorajonas    
Papilės Simono Daukanto 
vidurinė mokykla 

 1 priešmokyklinė grupė.  
16 mokinių. 

 1 priešmokyklinė grupė.  
20 mokinių. 

1 priešmokyklinė grupė. 
13 vaikų 

Darželis “Kregždutė” 1 ikimokyklinė grupė ( 28 
vaikai) ir 1 priešmokyklinė ( 14 
vaikų) 

1 ikimokyklinė grupė ir 1 
priešmokyklinė. 

1 ikimokyklinė grupė ir 1 
priešmokyklinė 

Ventos mikrorajonas    
Lopšelis-darželis “Berželis” 4 ikimokyklinės grupės  (84 

vaikai) ir 2 priešmokyklinės 
 ( 35 vaikai). 

3 ikimokyklinės grupės ( 60 
vaikų) ir 2 priešmokyklinės 
 ( 36 vaikai). 

5 ikimokyklinės grupės ir 2 
priešmokyklinės. 

 
       Įvertinus tinklo būklę ir kiekvienos įstaigos pedagogų kolektyvų siekius bei pasirengimą juos 
įgyvendinti, numatoma tokia bendrojo lavinimo mokyklų perspektyva: 

 

Mokyklos pavadinimas 
Bendrojo lavinimo  mokyklų  pokyčiai mokslo metais 

 
 2005-2006 2006-2007 2007-2008 
Ramučių  gimnazija Nesikeičia. 741 mokinys. Nesikeičia. 

750 mokiniai. 
Prie Ramučių gimnazijos 

prijungta Kivylių pagrindinė 
mokykla. 

Ramučių gimnazijoje: 
745 mok. 

“Saulėtekio” pagrindinė 
mokykla  

Naujosios Akmenės 
“Saulėtekio” pagrindinė 
mokykla- 1096 mokiniai. 

Nesikeičia. 
1000 mokinių. 

Prie “Saulėtekio” 
pagrindinės mokyklos 
prijungta Sablauskių 
pagrindinė mokykla. 
“Saulėtekio” pagrindinėje  
mokykloje 986 mok. 

Suaugusiųjų mokymo centras Nesikeičia. Nesikeičia. Nesikeičia. 
Kivylių pagrindinė mokykla Nesikeičia. 

 120 mokinių. 
Nesikeičia. 
100 mokinių. 

Kivylių pagrindinė 
mokykla prijungta prie 
Ramučių gimnazijos. 

Kivyliuose 86 mokiniai. 



 5 

Alkiškių pradinė mokykla Naujosios Akmenės 
“Saulėtekio” pagrindinės 
mokyklos skyrius.  
15 mokinių. 

Nesikeičia Nesikeičia. 12 mokinių. 

Sablauskių pagrindinė mokykla Sukomplektuoti tik 9 
komplektai. 10klasė(5 
mokiniai vežami į Ramučių 
gimnaziją). 82 mokiniai. 

Nesikeičia. 
80 mokinių. 

Sablauskių pagrindinė 
mokykla prijungta prie 
„Saulėtekio“ pagrindinės 
mokyklos. 
Sablauskiuose 68 mokiniai. 

Akmenės gimnazija Nesikeičia.853 

mokiniai. 
Prie Akmenės 
gimnazijos prijunta 
Agluonų V.zubovo 
pagrindinė mokykla.  

Nesikeičia. 
Akmenės gimnazijoje 782 
mokiniai. 
 Agluonų skyriuje 67 
mokiniai. 

Akmenės gimnazijos Agluonų  
Vladimiro Zubovo skyrius 

Sukomplektuoti tik 6 
komplektai. 10 klasė  (6 
mokiniai vežami į Akmenės 
gimnaziją). 65 mokiniai. 

Reorganizuojama. Reorganizuota. 

Kruopių vidurinė mokykla Veikia kaip profiliuota 
vidurinė mokykla. 201 
mokinys. 

Prie Kruopių 
vidurinės prijungta 
Šapnagių pradinė 
mokykla 

Prie Kruopių vidurinės 
veikia  Šapnagių pradinės  
mokyklos skyrius ir dar 
prijungiamas Kruopių 
darželis. 

Kruopių vidurinėje - 177 
mokiniai, Šapnagių pradinėje 
mokykloje - 10 mokinių. 

Šapnagių pradinė mokykla Kruopių vidurinės mokyklos 
skyrius. Dirbs viena 
mokytoja. 

Prie Kruopių 
vidurinės prijunta 
Šapnagių pradinė 
mokykla. 

Nesikeičia 

Papilės vidurinė mokykla Veikia kaip profiliuota 
vidurinė  mokykla . 579 
mokinių. 

Prie vidurinės 
prijunta Klaišių 
pradinė mokykla. 

Prie Papilės vidurinės 
prijungiamas Papilės darželis 
ir Kairiškių pagrindinė 
mokykla. 
Papilės vidurinėje 534 
mokiniai, Kairiškių 
pagrindinėje  75 mokiniai. 

Kairiškių pagrindinė mokykla Nesikeičia. 92 mokiniai ( 9 
komplektai ) 

Nesikeičia.  
90 mokinių. 

Prijungiama prie Papilės 
Simono Daukanto vidurinės 
mokyklos. 

Klaišių pradinė mokykla  Papilės vidurinės mokyklos 
skyrius. 10 mokinių. 

Nesikeičia. 11 
mokinių. 

Uždaryta. 

Ventos vidurinė mokykla Veikia kaip profiliuota 
vidurinė mokykla. 668 
mokiniai. 

Nesikeičia. Nesikeičia. 
580 mokinių. 

        
           Įstaigų vadovai, atsižvelgdami į šią programą ir biudžeto galimybes, vykdo įstaigos Tarybos 
aprobuotą savo įstaigos pertvarkymo programą, kurioje atsispindi reformuotų pakopų mokymo planai, 
pedagogų kvalifikacija, apsirūpinimas trūkstamais specialistais, reikiamų materialinių sąlygų 
užtikrinimas, mokinių pavėžėjimas, maitinimas.  
 
1.2. UŽDAVINYS Sąlygų, gerinančių ugdymo proceso organizavimą, optimizavimas. 

 
Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Rodik
-lis 

Kie-
kis 
 

Atsakingi Lėšų 
poreikis 

Finansavimo 
šaltiniai   Lt 

Savivald
ybės 
lėšos 

Kiti 
šaltiniai 

1.2.1. Sukurti moksleivių 
pavėžėjimo sistemą. 
 

Pagerės moksleivių 
pavėžėjimas. 
 

lėšos 0 Švietimo 
skyrius. 

  445000 



 6 

1.2.2 Gerinti moksleivių 
maitinimą. 

Išanalizuoti mokinių 
maitinimą ugdymo 
įstaigose. 

lėšos 0 Švietimo 
skyrius. 

1116900 255100 681800 

1.2.3. Vadovėlių ir 
grožinės literatūros 
fondų atnaujinimas ir 
apskaita. 

Pagerės mokinių 
aprūpinimas 
vadovėliais ir kils 
ugdymo kokybė. 

lėšos  Švietimo 
skyrius 

136000 0 136000 

 
             Pertvarkant mokyklų tinklą, daugėja vaikų, kurių kelias į mokyklą ilgesnis nei 3 km. Į artimiausią  
atitinkamą mokyklą privalo būti vežiojami 1-8 klasių mokiniai, gyvenantys toliau kaip 3 km nuo 
mokyklos. Mūsų  rajone yra 823 moksleiviai, gyvenantys toliau kaip 3 km nuo mokyklos.  

       Mokinių pavėžėjimas                  2007/2008 m. m. 

M
o
k
in

ių
, 

g
y
v
e
n
a
n
č
ių

 u
ž
m

ie
s
ty

je
 t

o
lia

u
 

k
a
ip

 3
 k

m
 n

u
o
 m

o
k
y
k
lo

s
, 
s
k
a
ič

iu
s
 

K
la

s
ė

s
 

Pavežama mokinių Savivaldybės 
(apskrities ) išleidžiamų 
lėšų kiekis per mėn. (Lt) 
mokiniams pavežti  

M
a

rš
ru

ti
n

iu
 t
ra

n
s
p

o
rt

u
 

P
ri

v
a

č
iu

 t
ra

n
s
p

o
rt

u
 

Mokyklų 
transportu 

G
e

lt
o

n
a

is
ia

is
 a

u
to

b
u

s
a

is
 

K
it
a

is
 v

e
ž
io

jim
o

 b
ū

d
a

is
 

Iš
 v

is
o

 p
a

v
e

ž
a

m
a

 

Iš
 j
ų

 n
e

 į
 a

rt
im

ia
u

s
ią

 m
o

k
y
k
lą

 

N
e

p
a

v
e
ž
a
m

a
, 
g

y
v
e

n
a

n
č
ių

 t
o

lia
u

 

k
a

ip
 3

 k
m

 n
u

o
 m

o
k
y
k
lo

s
 

15 

priešmok. 
gr. 

9  2 4  15   780,00  

483 1-8 kl. 322  34 127  483   25116,00  

274 9-12 kl. 189 10 9 66  274   14248,00  

131 Papild.ugd. 131     131   6812,00  

903 Iš viso 651 10 45 197  903   46956,00  

 

2008 metų valstybės biudžeto lėšų poreikis mokinių nemokamam maitinimui  
       

       

Įstaigos pavadinimas 

Bendras 
mokinų 
skaičius 

Vidutinis 
metinis 

kontigentas 
Išlaidų 

norma (Lt) 

Vidutinis 
maitinimo 

dienų skaičius 
dienų sk 

Iš viso 
maitinimo 

dienų Lėšų poreikis 

Akmenės gimnazija 804           
pietūs   269 3,38 170 45730 154800 

pusryčiai   10 1,56 170 1700 2600 

stovykla   100 7,5 15 1500 11300 

Iš viso :         48930 168700 
Akmenės gimnazijos Vladimiro Zubovo  

Agluonų skyrius 77           
pietūs   73 3,38 170 12410 41800 

pusryčiai   11 1,56 170 1870 2900 

stovykla   50 7,5 10 500 3800 

Iš viso :         14780 48500 
Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 745           

pietūs   140 3,38 170 23800 80700 

pusryčiai   50 1,56 170 8500 13300 

stovykla         0 0 

Iš viso :         32300 94000 
Kruopių vidurinė mokykla 177           

pietūs    106 3,38 170 18020 61100 

pusryčiai   20 1,56 170 3400 5300 



 7 

Iš viso :         21420 66400 

Kruopių vidurinės mokyklos Šapnagių 
skyrius 10           

pietūs    8  3,38   170 1360 4900  

pusryčiai         0  0 

Iš viso :         1360 4900 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio" 
pagrindinė mokykla 987           

pietūs   346 3,38 170 58820 199400 

pusryčiai   20 1,56 170 3400 5500 

Iš viso :         62220 204900 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio" 
pagrindinės mokyklos Alkiškių skyrius 12           

pietūs    8 3,38  170  1360   4400 
pusryčiai         0   
Iš viso :         1360 4400 

Papilės Simono Daukanto vidurinė 
mokykla 547           

pietūs    225 3,38 170 38250 129600 

pusryčiai   30 1,56 170 5100 8000 

Iš viso :         43350 137600 
Ventos vidurinė  mokykla 580           

pietūs   174 3,38 170 29580 100000 

pusryčiai   10 1,56 170 1700 2600 

stovykla           

Iš viso :         31280 102600 
Kivylių pagrindinė mokykla 86           

pietūs   52 3,38 170 8840 30000 

pusryčiai   45 1,56 170 7650 12000 

stovykla   30 7,5 10 300 2300 

Iš viso :         16790 44300 
Sablauskių pagrindinė mokykla 68           

Pietūs    40 3,38 170 6800 31200 

pusryčiai   20 1,56 170 3400 5300 

Iš viso :         10200 36500 
Kairiškių pagrindinė mokykla 82           

Pietūs   64 3,38 170 10880 37000 

pusryčiai   5 1,56 170 850 1300 

stovykla   50 7,5 5 250 1900 

Iš viso :         11980 40200 

Akmenės rajono savivaldybės 
suaugusiųjų mokymo centras 288           

pietūs   5 3,38 170 850 3000 

pusryčiai           0 

Iš viso :         850 3000 

Naujosios Akmenės mokykla-darželis 
,,Atžalynas" 110           

Pietūs    65 3,38 170 11050 37100 

pusryčiai   7 1,56 170 1190 1800 

stovykla           

Iš viso :         12240 38900 

Naujosios Akmenės mokykla-darželis 
,,Buratinas" 147           

pietūs    85 3,38 170 14450 49200 

pusryčiai   15 1,56 170 2550 3800 

stovykla   30 7,5 5 150 1100 



 8 

Iš viso :         17150 54100 

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-
darželis ,,Žvaigždutė" 27           

pietūs   10 3,38 160 1600 5500 

pusryčiai   10 1,56 160 1600 2500 

Iš viso :         3200 8000 

Ventos vaikų lopšelis-darželis 
,,Berželis" 38           

Pietūs    18 3,38 160 2880 9800 

pusryčiai             

Iš viso :         2880 9800 

Akmenės vaikų lopšelis-darželis 
,,Gintarėlis" 17           

pietūs    8 3,38 160 1280 4700 

pusryčiai   8 1,56 160 1280 2300 

Iš viso :         2560 7000 
Kruopių vaikų darželis 6           

pietūs    3 3,38 160 480 1800 

pusryčiai   2 1,56 160 320 600 

Iš viso :         800 2400 
Papilės vaikų darželis ,,Kregždutė" 11           

pietūs   11 3,38 160 1760 6000 

pusryčiai   2 1,56 160 320 500 

Iš viso :         2080 6500 

              

IŠ VISO:          PIETŪS   1710 3,38  290200 992100 

PUSRYČIAI   265 1,56  44830 70200 

STOVYKLA   260 7,5   2700 20400 

IŠ VISO:          4819      337730 1082700 
 
 

1.3. UŽDAVINYS Sukurti gabių mokinių ir vaikų su specialiaisiais  poreikiais ugdymo(si) 
sistemas.  

           Reikia rūpintis, kad gabūs vaikai būtų ugdomi ir ugdytųsi. Gabiems vaikams ugdyti 
taikomos formaliojo ir neformaliojo ugdymo programos, todėl svarbu, kad ypatingai gabūs vaikai 
sulauktų „praturtinto ugdymo“ galimybės.  
        Specialiųjų poreikių vaikai ugdomi pagal ugdymo programas, atitinkančias asmeninius gebėjimus 
bei poreikius, tačiau būtina gerinti vaikų, turinčių tik fizinę negalią, ugdymo(si)  sąlygas. 
            Gabių vaikų ugdymo sistema bus sukurta vykdant talentų paiešką nuo ankstyvojo amžiaus 
(šeimoje, ikimokyklinėse įstaigose) ir užtikrinant tęstinumą visose aukštesnių pakopų ugdymo įstaigose, 
sudarant vientisą paieškos ir atrankos sistemą, atkreipiant dėmesį į vaikus su negalia.  
         Gabių vaikų ugdymo kokybė bus garantuojama tobulinant esamas ir naujas ugdymo programas bei 
tobulinant pedagogų kvalifikaciją. Bus stengiamasi, kad funkcionuotų gabių vaikų ugdymo programos, 
panaudojant biudžeto, įvairių rėmėjų bei Lietuvos ir Europos Sąjungos 
fondų lėšas. 
         Bus plėtojama specialiųjų poreikių vaikų integracija į bendrojo ugdymo įstaigas. Pasitelkiant 
Psichologinės - pedagoginės tarnybos specialistus bus geriau identifikuojami specialiųjų poreikių vaikai, 
teikiama efektyvesnė pagalba pedagogams, specialiųjų poreikių vaikams, ugdomiems namuose, bei jų 
tėvams. 
 
Rezultatas. 

� bus sukurta gabių vaikų paieškos ir paramos jiems sistema. 



 9 

� Specialiųjų. poreikių  vaikai ir jaunimas turės galimybę mokytis visų tipų mokyklose, 
kuriose yra jiems ugdyti ir ugdytis tinkama aplinka, pagal formalaus ir neformalaus 
švietimo programas. 

 
Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Rodik
-lis 

Kie-
kis 
 

Atsakingi Lėšų 
poreikis 

Finansavimo 
šaltiniai   Lt 

Savival
dybės 
lėšos 

Kiti 
šaltinia
i 

1.3.1. Įvairių dalykų 
olimpiadų 
organizavimas. 

Bus atrinkti ir 
paskatinti gabūs 
mokiniai. 

lėšos 16 Švietimo 
skyrius. 

6900 2400 4500 
 
 

1.3.2. Specialiųjų poreikių 
mokinių visapusiškas 
integravimas į 
mokyklų 
bendruomenes. 

Pagerės specialiųjų 
poreikių mokinių 
ugdymo(si) 
rezultatai. 

lėšos  Švietimo 
skyrius. 

0 0 0 
 
 

         
     Rezultatas - bus sukurta gabių vaikų paieškos ir paramos jiems sistema. Specialiųjų poreikių  vaikai ir 
jaunimas turės galimybę mokytis visų tipų mokyklose, kuriose yra jiems ugdyti ir ugdytis tinkama 
aplinka, pagal formalaus ir neformalaus švietimo programas.  
 

1.4. UŽDAVINYS Rūpintis rajono mokinių  saviraiška ir užimtumu  

Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Rodiklis Kiekis 
 

Atsakingi Lėšų 
porei-
kis 

Finansavimo 
šaltiniai 

Savivaldybės 

lėšos 

Kiti 

šaltiniai 

2.1.3.1. Plėtoti vaikų 
užimtumą, 
gerinant 
papildomojo 
ugdymo veiklos 
kokybę. 

Išplėtotas neforma-
lusis ugdymas, 
orientuojant ne tik į 
muzikinių ar kt. 
specialiųjų gebėjimų 
vystymą, bet ir į 
vertybinių nuostatų 
formavimą,socialinės 
atskirties problemų 
sprendimą. 
 

Vaikų 
sk. 

4000 Švietimo 
skyrius, 
ugdymo 
įstaigos 

45000 0 45000 

2.1.3.2. Tobulinti 
papildomojo 
ugdymo vadovų 
ir pedagogų 
profesinę 
kompetenciją. 

Pagerės vadovų 
kompetencija. 

Skaičius 14 Švietimo 
skyrius, 
ugdymo 
įstaigos 

18000 0 18000 

2.1.3.3. Modernizuoti 
papildomojo 
ugdymo(si) 
sąlygas. 

Pagerės mokinių 
poreikių tenkinimas ir 
užimtumas. 

Įstaigos  3 Švietimo 
skyrius, 
papildomo 
ugdymo 
įstaigos. 

128000 0 128000 

Plėtojant vaikų neformalųjį ir skatinant formalųjį ugdymą, sujungiant visas švietimo institucijas, 
būtina užtikrinti formaliojo ir neformaliojo ugdymo dermę, siekiant sumažinti vaikų mokymosi krūvius 
bei tenkinant jų saviraiškos poreikius. Šio ugdymo pripažinimo sistema yra kuriama: Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. ISAK-2695 patvirtinta 
Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija. 

Būtina mokinius nukreipti mokytis savarankiškai, užsiimti savišvieta ir saviugda.  
Neformalus ugdymas plėtojamas ir plečiant esamas ir sukuriant naujas ugdymo(si) programas, 

integruojant naująsias technologijas, nuotolinį mokymą. 
           Bendrojo lavinimo mokyklose būrelius  lanko  3037  mokiniai (į šį skaičių įeina ir lankantys du ar 
daugiau būrelių). 



 10 

Būrelių ir juos lankančių mokinių skaičius bendrojo lavinimo mokyklose:  

Būrelių  
skaičius 

Būrelius lankančių moksleivių skaičius 

 Iš viso: Iš jų šių krypčių būreliuose: 
  muzikos choreo-

grafijos 

teatrinio 

meno 

dailės etno-

kultūros 

sporto turizmo 

ir kraš-

totyros 

techninės 

kūrybos 

gamtos 

274 3037 287 533 219 224 219 910 137 347 161 
 

Papildomojo ugdymo užsiėmimus lanko 70 % procentų mokinių; panaudojama apie 90 % 
papildomojo ugdymo valandų. 

Mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius  tenkina Sporto centre, muzikos mokyklose ir 
bendrojo lavinimo mokyklose  veikiantys būreliai. Sporto centrą lanko 404 vaikai, muzikos mokyklas - 
438 mokiniai.  

Akmenės  rajone  veikia 2 muzikos mokyklos: Naujosios Akmenės muzikos mokykla su Akmenės 
filialu ir Ventos muzikos mokykla. Pagal naują  neformaliojo vaikų ugdymo koncepciją neformalusis 
ugdymas yra lygiavertė švietimo sistemos dalis, todėl valstybinio finansavimo dalis, tenkanti 
neformaliajam vaikų ugdymui, turi sudaryti tokią pat dalį, kaip ir finansavimas, tenkantis formaliajam 
ugdymui. 

Neformalusis vaikų ugdymas, atsižvelgiant į teikiamų paslaugų kokybę, gali būti iš dalies mokamas. 
      

Vertinimo rodikliai: 
- vaikų, lankančių neformaliojo ugdymo įstaigas, skaičius; 
- rajono, respublikos, tarptautiniuose renginiuose dalyvavusių muzikos mokyklų moksleivių 

skaičius; 
- rajono, respublikos, tarptautiniuose renginiuose dalyvavusių ir tapusių laureatais muzikos 

mokyklų moksleivių skaičius. 
 

1.5. UŽDAVINYS Rūpintis rajono mokinių  meninių, kalbinių, mokslinių, socialinių ir kitokių 
gebėjimų rezultatų skatinimu  

Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Rodiklis Kieki
s 
 

Atsakingi Lėšų 
porei-kis 

Finansavimo 
šaltiniai 

Savivaldy-
bės lėšos 

Kiti 
šaltiniai 

1.5.1. Rajono 
pedagogų 
konferencija ir 
Mokytojų 
dienos 
renginys.  

Skatinamas 
pedagogų profesinės 
kompetencijos 
tobulinimas, 
pagarba mokytojo 
profesijai.  
 

Mokytojų  
skaičius 

324 Švietimo 
skyrius, 
ugdymo 
įstaigos 

8000 8000 0 

1.5.2. Neformaliojo 
tautinio ir 
pilietinio 
ugdymo 
projektai 
(„Lietuvos 
kovų už laisvę 
ir netekčių 
istorija“, „Ką 
žinai apie 
Lietuvos 
kariuomenę“ ir 
pan.). 

Konkursai, ugdantys 
mokinių 
pilietiškumą ir 
puoselėjantys 
patriotinius 
jausmus, 
orientuojantys į 
vertybinių nuostatų 
formavimą.  
 

Dalyvių 
skaičius 

200 Švietimo 
skyrius, 
ugdymo 
įstaigos 

1000 1000 0 



 11 

1.5.3. Vaikų ir 
mokinių 
konkursas-
festivalis 
„Dainų 
dainelė“. 

Puoselėjamos 
akademinio 
dainavimo 
tradicijos, 
populiarinama 
jaunųjų dainininkų 
meninė saviraiška, 
atrenkami geriausi 
solistai ir 
ansambliai. 

Dalyvių 
skaičius 

150 Švietimo 
skyrius, 
papildomo 
ugdymo 
įstaigos 
(muzikos 
mokyklos), 
bendrojo 
lavinimo 
mokyklos, 
ikimokyklinio 
ugdymo 
įstaigos.  

1000 1000 0 

1.5.4. Rajoninių 
olimpiadų ir 
konkursų 
nugalėtojų 
šventė. 

Gerės mokinių 
motyvacija, 
orientuota į žinių, 
gebėjimų ir 
vertybinių nuostatų 
visumą, bus 
skatinama į 
nuodugnesnes tam 
tikros krypties 
studijas.  

I-III vietos. 90 Švietimo 
skyrius. 

3000 3000 0 

1.5.5. Mažoji rajono 
mokinių dainų 
šventė 
(meninių 
kolektyvų 
ataskaitiniai 
renginiai). 

Plėtojamas vaikų 
užimtumas, 
gerinama 
papildomojo 
ugdymo veiklos 
kokybė, skatinamas  
meno kolektyvų 
kūrybinis 
aktyvumas, vadovų 
darbo įvertinimas. 

Meno 
kolektyvai.   

20 Švietimo 
skyrius, 
papildomo 
ugdymo 
įstaigos 
(muzikos 
mokyklos), 
bendrojo 
lavinimo 
mokyklos, 
ikimokyklinio 
ugdymo 
įstaigos. 

1000 1000 0 

1.5.6. Rajoniniai, 
regioniniai ir 
tarptautiniai 
klasikinės, 
tautinės, 
pramoginės 
muzikos ir kiti 
netradicinių 
formų 
renginiai. 

Išplėtotas 
neformalusis 
ugdymas, 
orientuojant į 
muzikinių ar kt. 
specialiųjų 
gebėjimų vystymą, 
pagerės mokinių 
poreikių tenkinimas 
ir užimtumas bei 
rajono kultūrinis 
koloritas. 

Renginių 
skaičius 

3 Švietimo 
skyrius, 
papildomo 
ugdymo 
įstaigos 
(muzikos 
mokyklos). 

2000 2000 0 

                 Suaugusiųjų mokymo centras  organizuoja neformalųjį suaugusiųjų švietimą (kursai, 
seminarai, paskaitos, konsultacijos), profesines tęstines studijas (persikvalifikavimas, naujos specialybės 
įsigijimas). Centras, taikydamas mokymo ir mokymosi metodus, kurie palengvina įgyti naujų žinių, 
mokėjimų ir įgūdžių, praplečia asmenybės galimybę adaptuotis greitai besikeičiančioje darbo bei 
socialinių santykių aplinkoje, sudaro sąlygas optimaliai saviaktualizacijai, produktyviai bei socialiai 
prasmingai saviraiškai. 
       Suaugusiųjų mokymo centras stengiasi sudaryti palankias suaugusiųjų ugdymo ir ugdymo(si) 
sąlygas,  palankias sąlygas pedagogams pasiekti tokią profesinę kompetenciją, kuri atitiktų švietimo 
reformos keliamus reikalavimus ir tiria ugdymo įstaigų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo, 
perkvalifikavimo, saviraiškos poreikius.  
 

1.6. UŽDAVINYS Plėtoti suaugusiųjų mokymosi galimybių įvairovę ir prieinamumą. 
Eil. 
Nr. 

Priemonė Rezultatas Rodiklis Kiekis 
 

Atsakingi Lėšų 
porei-kis 

Finansavimo 
šaltiniai 



 12 

Savivaldy-
bės lėšos 

Kiti 
šaltiniai 

1.6.1. Sudarytos sąlygos, 
artinant mokymąsi 
prie namų 
(Memoran-dumo 6 
tezė) 
universitetinės ir 
neuniversitetinės 
studijos. 

Sudarytos 
sąlygos įgyti 
išsilavinimą 
rajono 
gyventojams 

Skaičius 3 Švietimo 
skyrius, 
Suaugusiųjų 
mokymo 
centras 

100000 0 100000 

1.7.1. Vykdomas 
nuotolinis 
mokymas. 

sąlygos įgyti 
išsilavinimą 
rajono 
gyventojams 

Skaičius 3 Švietimo sk., 
Suaugusiųjų 
mokymo 
centras 

100000 0 100000 

 
Numatomas šios programos įgyvendinimo rezultatas: 

Efektyvus švietimas išugdo jaunuoliams vertybines orientacijas, leidžiančias tapti dorais, siekiančiais žinių, 
savarankiškais, atsakingais, patriotiškai nusiteikusiais žmonėmis. Komunikaciniai gebėjimai, informacinis 
raštingumas, užsienio kalbų mokėjimas, taip pat šiuolaikinė socialinė kompetencija sudaro sąlygas jaunuoliams 
savarankiškai kurti savo gyvenimą, prisitaikant prie greitai kintančių gyvenimo sąlygų, konkuruojant kintančioje 
darbo rinkoje. 

Efektyviau naudojant švietimui skiriamas lėšas, gerėja švietimo paslaugų kokybė, sudaroma galimybė  teikti  
asmenims švietimo paslaugas pagal jų gebėjimus ir poreikius.   
 

� Savivaldybės ugdymo įstaigos moka atlikti vidaus auditą ir parengti vidaus audito ataskaitą. 
� Renovuojami mokyklų pastatai. 
� Mokykliniai baldai keičiami moderniais ir sveikatą tausojančiais baldais. 
� Atnaujinama ir tobulinama švietimo įstaigų sporto bazė.  
� Įgyvendinamas Akmenės rajono bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 m. bendrasis 

planas. 
� Brandos egzaminų rezultatai atitinka šalies egzaminų rezultatų vidurkį. 
� Žalingų įpročių paplitimas tarp mokinių nėra didesnis.  
� Mokyklos iš įvairių finansavimo šaltinių gauna apie 0,7 mln. Lt papildomos finansinės paramos. 
� Mokyklų bibliotekos tampa mažaisiais mokyklų bendruomenių informacijos ir komunikacijos centrais. 
� Specialiųjų poreikių vaikai ir mokiniai integruojasi į bendrojo ugdymo įstaigas.  
� Tenkinami ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo poreikiai. 
� Nėra mokyklos nelankančių vaikų iki 16 m. amžiaus. 
� Sudarytos sąlygos pedagogų ir kitų ugdymo partnerių mobilumui ir kvalifikacijos tobulinimui. 
� Neformalusis ugdymas atitinka gyventojų poreikius. 
 

_______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
PRIEDAS 

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010  metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 3082,9 3082,9 591,6 3674,5 4101,0 4601,0 

Paprastos išlaidos 3082,9 3082,9 591,6 3674,5 4101,0 4601,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 2089,7 2089,7 373,5 2463,2 2700,0 2900,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 3082,9 3082,9 591,6 3674,5 4101,0 4601,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 680,3 680,3 147,8 828,1 900,0 1000,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

2401,6 2401,6 443,8 2845,4 3200,0 3500,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

1,0 1,0  1,0 1,0 1.0 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

1987,044 1987,044 226,786 2213,83 2500,000 3311,000 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

1817,79 1817,79 396,04 2213,83 2211,340 2400,00 

Pedagoginių normų skaičius 100,99 100,99 22,0 122,99 122,85 133,33 
Etatų skaičius iš MK 9 9  9 9 9 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 26,5 26,5  26,5 26,5 26,5 
Mokinių skaičius 719 719 26 745 760 740 
Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose       

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 28 28 1 29 29 29 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       
Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

50 50  50 50 50 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1 - 1 1 1 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       



 14 

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 6589 6589  6589 6589 6589 

Šildomas įstaigos plotas 6402 6402  6402 6402 6402 
Valomas įstaigos plotas 6435,9 6435,9  6435,9 6435,9 6435,9 
 

 

AKMENĖS GIMNAZIJA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 2649,0 2649,0 572,5 3221,5 3163,9 2860.6 

Paprastos išlaidos 2649,0 2649,0 572,5 3221,5 3163,9 2860.6 
Iš jų darbo užmokesčiui 1826,6 1826,6 374,5 2201,1 2209,3 2516.1 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 2649,0 2649,0 572,5 3221,5 3163,9 2860.6 

Savivaldybės biudžeto lėšos 537,8 537,8 224,2 762,0 610 628.4 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

2110,6 2110,6 348,0 2458,6 2553,8 2232.1 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija       

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,6 0,6 0.3 0.9 0,1 0.1 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

2262,17 2262,17 -165,52 2096,65 1947,88 1908 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

1907,04 1907,04 189,61 2096,65 1846,32 1903.3 

Pedagoginių normų skaičius 105,95 105,95 10,53 116,48 102,57 105.74 
Etatų skaičius iš MK 11 11  11 11 11 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 28 28  28 28 28 
Mokinių skaičius 818 818 -35 783 792 767 
Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose       

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 35 35 -1 34 34 33 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 17 17 4 21 19 19 
Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

25 25 -1 24 28 28 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1  1 1 1 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       



 15 

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 12522 12522  12522 12522 12522 

Šildomas įstaigos plotas 7366 7366  7366 7366 7366 
Valomas įstaigos plotas 8071,18 8071,18  8071,18 8071,18 8071,18 
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  AKMENĖS GIMNAZIJOS AGLUONŲ SKYRIUS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 2010 
metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 483,8 483,8 114,4 598,2 561,2 565.7 

Paprastos išlaidos 483,8 483,8 114,4 598,2 561,2 565.7 
Iš jų darbo užmokesčiui 336,6 336,6 84,0 420,6 407,3 491.9 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 483,8 483,8 114,4 598,2 561,2 565.7 

Savivaldybės biudžeto lėšos 155,1 155,1 23,9 179,0 163,5 188 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

328,7 328,7 90,5 419,2 397,7 377.8 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa       

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

364,41 364,41 -34,41 330,0 333,84 302.5 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

312,86 312,86 17,14 330,0 283,13 295.2 

Pedagoginių normų skaičius 17,38 17,38 0,95 18,33 15,73 16.4 
Etatų skaičius iš MK 1,5 1,5  1.5 1,5 1.5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 10,5 10,5  10.5 10,5 10.5 
Mokinių skaičius 67 67  67 65 60 
Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose       

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 6 6  6 6 6 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 10 10 1 11 10 10 
Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      



 16 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 1133,9 1133,9  1133,9 1133,9 1133,9 

Šildomas įstaigos plotas 1133,9 1133,9  1133,9 1133,9 1133,9 
Valomas įstaigos plotas 1133,9 1133,9  1133,9 1133,9 1133,9 

 

 

GIMNAZIJŲ SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 
1. Iš viso išlaidų 6215,7 6215,7 1278,5 7494,2 7825,1 8026,3 

Paprastos išlaidos 6215,7 6215,7 1278,5 7494,2 7825,1 8026,3 
Iš jų darbo užmokesčiui 4252,9 4252,9 832,0 5084,9 5316,6 5908,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

- -   - - 

2. Finansavimas 6215,7 6215,7 1278,5 7494,2 7825,1 8026,3 

Savivaldybės biudžeto lėšos  1373,2 1373,2 395,9 1769,1 1672,5 1915,3 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

4840,9 4840,9 882,3 5723,2 6151,5 6109,9 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija       

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,6 0,6 0,3 0,9 0,1 
0,1 

 
Vaikų jaunimo ir suaugusiųjų 
poilsio organizavimo specialioji 
programa 

1,0 1,0  1,0 1,0 
 

1,0 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

- -   - - 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

4613,624 4613,624 26,86 4640,48 4507,07 4185,72 

Ugdymo valandų sk.faktiškas 4037,69 4037,69 602,79 4640,48 3886,61 3845,45 
Pedagoginių normų skaičius 224,32 224,32 33,48 257,8 215,92 213,63 
Etatų skaičius iš MK 21,5 21,5 - 21,5 21,0 21,0 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 65,0 65,0 - 65,0 68,5 68,5 
Mokinių skaičius 1604 1604 -9 1595 1606 1586 
Klasių komplektų skaičius 69 69 - 69 71 71 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 27 27 5 32 30 29 
Priešmokyklinų grupių  skaičius  2 2  2 2 2 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

75 75 -1 74 88 88 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

2 2 - 2 2 2 



 17 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 2 2 - 2 2 2 

Bendras įstaigos plotas 20244,9 20244,9 - 20244,9 20244,9 20244,9 
Šildomas įstaigos plotas 14901,8 14901,8 - 14901,8 14901,8 14901,8 
Valomas įstaigos plotas 15640,98 15640,98  15640,98 15640,98 15640,98 

 

 

VENTOS VIDURINĖ MOKYKLA 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 
1. Iš viso išlaidų 2174,2 2174,2 348,4 2522,6 2106,4 2106,4 

Paprastos išlaidos 2174,2 2174,2 348,4 2522,6 2106,2 2106,4 
Iš jų darbo užmokesčiui 1444,7 1444,7 225,5 1670,2 1466,7 1466,7 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas 2174,2 2174,2 348,4 2522,6 2106,4 2106,4 

Savivaldybės biudžeto lėšos 520,6 520,6 137,9 658,5 549,4 549,4 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

1653,4 1653,4 210,5 1863,9 1556,8 1556,8 

Bendrosios dotacijos kompensacija       

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,2 0,2 - 0,2 0,2 0,2 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

1522,15 1522,15 -20,89 1501,26 1466,78 1466,78 

Ugdymo valandų skaičius faktiškas 1522,15 1522,15 -20,89 1501,26 1466,78 1466,78 
Pedagoginių normų skaičius 84,56 84,56 -1,16 83,4 81,49 81,49 
Etatų skaičius iš MK 8 8  8 8 8 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 24 24  24 24 24 
Mokinių skaičius 618 618 -38 580 580 580 

Vaikų skaičius muzikos mokyklose       

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 28 28 -2 26 26 26 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       



 18 

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 6832 6832  6832 6832 6832 

Šildomas įstaigos plotas 6627 6627  6627 6627 6627 
Valomas įstaigos plotas 6482 6482  6482 6482 6482 
 

 

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO VIDURINĖ MOKYKLA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 2010 
metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 1985,2 1985,2 414,5 2399,7 2605,5 2605,5 

Paprastos išlaidos 1985,2 1985,2 414,5 2399,7 2605,5 2605,5 

Iš jų darbo užmokesčiui 1298,2 1298,2 289,2 1587,4 1800,0 1800,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

    5.0 5.0 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 1985,2 1985,2 414,5 2399,7 2600,5 2600,5 

Savivaldybės biudžeto lėšos 511,5 511,5 142,9 654,4 700,0 700,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

1473.3 1473.3 271,5 1744,8 1900,0 1900,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      
 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0.4 0.4 0.1 0.5 0.5 0.5 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

1304.42 1304.42 64,11 1368,53 1331.94 1331.94 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

1304.42 1304.42 64,11 1368,53 1331.94 1331.94 

Pedagoginių normų skaičius 72.47 72.47 3,56 76,03 74 74 
Etatų skaičius iš MK 7.5 7.5 0.5 8 8 8 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 22.75 22.75 0.5 23.25 23.25 23.25 
Mokinių skaičius 545 545 -11 534 520 520 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 24 24  24 24 24 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 21 21 -8 13 11 11 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      



 19 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 6220 6220  6220 6220 6220 

Šildomas įstaigos plotas 6220 6220  6220 6220 6220 
Valomas įstaigos plotas 5169 5169  5169 5169 5169 
 
 

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO VIDURINĖS MOKYKLOS KLAIŠIŲ SKYRIUS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 36,7 36,7 -36,7 - - - 

Paprastos išlaidos 36,7 36,7 -36,7 - - - 

Iš jų darbo užmokesčiui 30,5 30,5 -30,5 - - - 

Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

   - - - 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

   - - - 

2. Finansavimas 36,7 36,7 -36,7 - - - 

Savivaldybės biudžeto lėšos 7,1 7,1 -7,1 - - - 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

29,6 29,6 -29,6 - - - 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

   - - - 

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

   - - - 

3. Informacija    - - - 

Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

39,32 39,32 -39,32 - - - 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

39,32 39,32 -39,32 - - - 

Pedagoginių normų skaičius 2,18 2,18 -2,18 - - - 

Etatų skaičius iš MK    - - - 

Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 1 1 -1 - - - 

Mokinių skaičius 8 8 -8 - - - 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

   - - - 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

   - - - 

Klasių komplektų skaičius 1 1 -1 - - - 

Priešmokyklinų grupių vaikų sk    - - - 

Priešmokyklinų grupių  skaičius     - - - 



 20 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

   - - - 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

   - - - 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

   - - - 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse    - - - 

Lopšelio grupių skaičius    - - - 

Vaikų skaičius darželio grupėse    - - - 

Darželio grupių skaičius    - - - 

Bendras įstaigos plotas 205 205 -205 - - - 

Šildomas įstaigos plotas 123,762 123,762 -123,762 - - - 

Valomas įstaigos plotas 205 205 -205 - - - 

 
 

                                                           KRUOPIŲ  VIDURINĖ MOKYKLA  

                                                                  

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 977,8 977,8 148,1 1125,9 1214,0 1274,0 

Paprastos išlaidos 977,8 977,8 148,1 1125,9 1214,0 1274,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 665,8 665,8 92,2 758,0 855,0 900,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 977,8 977,8 148,1 1125,9 1214,0 1274,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 287,2 287,2 80,8 368,0 426,0 473,7 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

690,4 690,4 67,3 757,7 787,7 800,0 

Specialioji programa       

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,2 0,2 0 0,2 0,3 0,3 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

607,31 607,31 38,12 645,43 645,43 645,43 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

607,31 607,31 38,12 645,43 645,43 645,43 

Pedagoginių normų skaičius 33,74 33,74 2,11 35,85 35,85 35,85 
Etatų skaičius iš MK 3,5 3,5 1 4,5 4,5 4,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 13,65 13,65 0 13,65 13,65 13,65 
Mokinių skaičius 194 194 -17 177 180 180 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 12 12 0 12 12 12 



 21 

Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

22 22 +2 24 24 24 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1 0 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1 0 1 1 1 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 2393 2393 0 2393 2393 2393 

Šildomas įstaigos plotas 2112,9 2112,9 0 2393 2393 2393 
Valomas įstaigos plotas 2506,9 2506,9 0 2506,9 2506,9 2506,9 
       
 

            KRUOPIŲ  VIDURINĖS MOKYKLOS  ŠAPNAGIŲ PRADINĖS MOKYKLOS SKYRIUS     

                                                                        

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 72,0 72,0 -15,3 56,7 - - 

Paprastos išlaidos 72,0 72,0 -15,3 56,7 - - 
Iš jų darbo užmokesčiui 52,7 52,7 -10,8 41,9 - - 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 72,0 72,0 -15,3 56,7   

Savivaldybės biudžeto lėšos 12,4 12,4 -0,4 12,0   
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija(Krepšelio lėšos) 

59,6 59,6 -14,9 44,7   

Specialioji programa       
Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

77,96 77,96 -34,74 43,22   

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

77,96 77,96 -34,74 43,22   

Pedagoginių normų skaičius 4,33 4,33 -1,93 2,4   
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 1,5 1,5 0 1,5   
Mokinių skaičius 16 16 - 6 10   

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      



 22 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 2 2 -1 1   
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 218 218 0 218   

Šildomas įstaigos plotas 98 98 0 98   
Valomas įstaigos plotas 218 218 0 218   
 
 

                                            VIDURINIŲ MOKYKLŲ SUVESTINĖ 

 

Ekonominės klasifikacijos grupė, 
finansavimo šaltiniai 

Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 5245,9 5245,9 859,0 6104,9 5925,9 5985,9 

Paprastos išlaidos 5245,9 5245,9 859,0 6104,9 5920,9 5980,9 
Iš jų darbo užmokesčiui 3491,9 3491,9 565,6 4057,5 4163,6 4166,7 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

    5,0 5,0 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas 5245,9 5245,9 859,0 6104,9 5925,9 5985,9 

Savivaldybės biudžeto lėšos  1338,8 1338,8 354,1 1692,9 1680,8 1611,9 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

3906,3 3906,3 504,8 4411,1 4244,5 4373,4 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,8 0,8 0,1 0,9 0,6 0,6 

Vaikų jaunimo ir suaugusiųjų 
poilsio organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

3551,16 3551,16 7,28 3558,44 3329,19 3329,19 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

3551,16 3551,16 7,28 3558,44 3329,19 3329,19 

Pedagoginių normų skaičius 197,28 197,28 0,4 197,68 184,955 184,955 
Etatų skaičius iš MK 19,0 19,0 1,5 20,5 19,0 19,0 



 23 

Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 62,9 62,9 -0,5 62,4 61,9 61,9 
Mokinių skaičius 1381 1381 -80 1301 1368 1368 

Klasių komplektų skaičius 67 67 -4 63 68 68 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 21 21 -8 13 16 16 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1 - 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

22 22 2 24 24 24 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1 - 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1 - 1 1 1 

Bendras įstaigos plotas 15868,0 15868,0 - 205,0 15663 15663,0 15663,0 
Šildomas įstaigos plotas 15181,662 15181,662 - 156,338 15338 15057,9 15057,9 
Valomas įstaigos plotas 14580,9 14580,9 - 205,0 14375,9 14375,9 14375,9 
 
 
 

                  AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS 

                                                                                                                                 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 870,2 870,2 161,4 1031,6 1069,5 1069,5 

Paprastos išlaidos 870,2 870,2 161,4 1031,6 1069,5 1069,5 
Iš jų darbo užmokesčiui 579,5 579,5 82,1 661,6 691,1 691,1 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 870,2 870,2 161,4 1031,6 1069,5 1069,5 

Savivaldybės biudžeto lėšos 258,2 258,2 110,1 368,3 412,5 412,5 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

555,0 555,0 45,0 600,0 600,0 600,0 

Važiavimo keleiviniu transportu 
lengvatos 

5,0 5,0  5,0 5,0 5,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija viešieji darbai 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

40,0 40,0 3,4 43,4 40,0 40,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

12,0 12,0 2,9 14,9 12,0 12,0 

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

uropos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

459,4 459,4 -63,98 395,42 441,97 441,97 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

408,61 408,61 -13,19 395,42 441,97 441,97 

Pedagoginių normų skaičius 22,7 22,7 0,73 21,97 24,55 24,55 
Etatų skaičius iš MK 5 5 1 6 6 6 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 15,25 15,25 -1 14,25 14,25 14,25 
Mokinių skaičius 310 310 -22 288 300 300 



 24 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 14 14 -2 12 13 13 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 1954 1954  1954 1954 1954 

Šildomas įstaigos plotas 1954 1954  1954 1954 1954 
Valomas įstaigos plotas 1674 1674  1674 1674 1674 
   

 

 

KAIRIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

                                                                         

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 557,7 557,7 80,2 637,9 658,0 670,0 

Paprastos išlaidos 557,7 557,7 80,2 637,9 658,0 670,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 391,6 391,6 51,0 442,6 456,0 462,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 557,7 557,7 80,2 637,9 658,0 670,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 157,4 157,4 25,0 182,4 188,0 192,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

400,3 400,3 55,2 455,5 470,0 478,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 446,14 446,14 -28,21 474,35 477,0 480,0 



 25 

ugdymo planą 
Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

386,16 386,16 88,19 474,35 400,0 410,0 

Pedagoginių normų skaičius 21,45 21,45 4,9 26,35 22,22 22,78 
Etatų skaičius iš MK 2,5 2,5 - 2,5 2,5 2,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 11,5 11,5 - 11,5 11,5 11,5 
Mokinių skaičius 85 85 -10 75 74 65 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 8 8 -1 7 6 7 
Priešmokyklinių grupių vaikų sk 11 11 -4 7 6 6 

Priešmokyklinių grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 887,83 887,83 - 887,83 887,83 887,83 

Šildomas įstaigos plotas 680,83 680,83 - 680,83 680,83 680,83 
Valomas įstaigos plotas 887,83 887,83 - 887,83 887,83 887,83 
 
 

KIVYLIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

                                                                                                                           

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 731,4 731,4 -1,1 730,3 750,0 760,0 

Paprastos išlaidos 731,4 731,4 -1,1 730,3 750,0 760,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 471,1 471,1 32,0 503,1 515,0 522,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

   -   

2. Finansavimas 731,4 731,4 -1,1 730,3 750,0 760,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 208,1 208,1 29,8 237,9 240,0 240,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

519,3 519,3 -26,9 492,4 510,0 520,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

4,0 4,0 -4,0 - - - 



 26 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

464,54 464,54 -65,45 399,09 460,0 460,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

422,13 422,13 -23,04 399,09 390,0 390,0 

Pedagoginių normų skaičius 23,45 23,45 - 1,28 22,17 21,67 21,67 
Etatų skaičius iš MK 4,0 4,0 0,5 4,5 4,5 4,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 13,5 13,5 - 13,5 13,5 13,5 
Mokinių skaičius 110 110 -24 86 78 71 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 9 9 -1 8 7 7 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 2532 2532  2532 2532 2532 

Šildomas įstaigos plotas 2431,26 2431,26  2431,26 2431,26 2431,26 
Valomas įstaigos plotas 2555,72 2555,72  2555,72 2555,72 2555,72 
 
 

 

                       NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO” PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 3024,7 3024,7 646,2 3670,9 3937,2 4330,7 

Paprastos išlaidos 3024,7 3024,7 636,2 3660,9 3937,2 4330,7 
Iš jų darbo užmokesčiui 2008,7 2008,7 417,9 2426,6 2680,1 2948,1 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

  10,0 10,0   

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 3024,7 3024,7 646,2 3670,9 3937,2 4330,7 

Savivaldybės biudžeto lėšos 662,0 662,0 182,0 844,0 828,0 910,8 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

2359,7 2359,7 464,2 2823,9 3106,2 3416,9 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      



 27 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

1,5 1,5  1,5 1,5 1,5 

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

1,5 1,5  1,5 1,5 1,5 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

2201,61 2201,61 -135,29 2066,32 2066,32 2066,32 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

2201,61 2201,61 -135,29 2066,32 2066,32 2066,32 

Pedagoginių normų skaičius 122,31 122,31 -7,51 114,8 114,8 114,8 
Etatų skaičius iš MK 10,5 10,5  10,5 10,5 10,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 29,25 29,25 - 29,25 30,75 30,75 
Mokinių skaičius 1005 1005 -18 987 986 955 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 40 40 -1 39 39 38 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

28 28 -6 22 22 22 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1  1 1 1 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 7513,67 7513,67 -197,36 7316,31 7513,67 7513,67 

Šildomas įstaigos plotas 7013,26 7013,26 -326,67 6686,59 7013,26 7013,26 
Valomas įstaigos plotas 7013,26 7013,26 -326,67 6686,59 7013,26 7013,26 
   

 

NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO” PAGRINDINĖS MOKYKLOS ALKIŠKIŲ SKYRIUS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 76,5 76,5 -1,1 75,4 76,9 84,6 

Paprastos išlaidos 76,5 76,5 -1,1 75,4 76,9 84,6 
Iš jų darbo užmokesčiui 52,3 52,3 -1,7 50,6 55,4 60,9 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 76,5 76,5 -1,1 75,4 76,9 94,6 

Savivaldybės biudžeto lėšos 17,1 17,1 4,6 21,7 22,7 25,0 



 28 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

59,4 59,4 -5,7 53,7 54,2 59,6 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

43,32 43,32 0,18 43,5 44,32 44,32 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

43,32 43,32 0,18 43,5 44,32 44,32 

Pedagoginių normų skaičius 2,4 2,4 0,02 2,42 2,46 2,46 
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 1,5 1,5  1,5 1,5 1,5 
Mokinių skaičius 16 16 -4 12 12 12 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 1 1  1 1 1 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 173 173 100,19 273,19 273,19 273,19 

Šildomas įstaigos plotas 173 173 60,19 233,19 173 173 
Valomas įstaigos plotas 155,86 155,86 77,33 233,19 155,86 155,86 
 

 

SABLAUSKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 506,9 506,9 17,7 524,6 550,0 580,0 

Paprastos išlaidos 506,9 506,9 17,7 524,6 550,0 580,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 353,1 353,1 7,7 360,8 370,0 390,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 

      



 29 

įsipareigojimų vykdymas 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 506,9 506,9 17,7 524,6 550,0 580,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 151,2 151,2 17,8 169,0 179,8 199,8 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

355,4 355,4 -0,3 355,1 370,0 380,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,3 0,3 0,2 0,5 0,2 0,2 

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

393,96 393,96 -122,67 271,29 385,0 390,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

324,85 324,85 -53,56 271,29 340,0 350,0 

Pedagoginių normų skaičius 18,05 18,05 -2,98 15,07 18,89 19,44 
Etatų skaičius iš MK 2,5 2,5 -1,0 1,5 1,5 1,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 10,0 10,0 - 10,0 12,5 12,5 
Mokinių skaičius 75 75 -7 68 60 60 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 7 7 -2 5 5 5 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 9 9 -9 - - - 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1 -1 - - - 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 1695 1695 - 1695 1695 1695 

Šildomas įstaigos plotas 928 928 - 928 928 928 
Valomas įstaigos plotas 1270,28 1270,28 - 1270,28 1270,28 1270,28 
 

 

                                          PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2006 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2007  metams Projektas 
2008 

metams  

Projektas 
2009 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 



 30 

1. Iš viso išlaidų 4897,2 4897,2 741,9 5639,1 5975,1 6428,3 

Paprastos išlaidos 4897,2 4897,2 731,9 5629,1 5975,1 6428,3 
Iš jų darbo užmokesčiui 3276,8 3276,8 499,7 3783,7 4076,5 4383,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

  10,0 10,0   

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

4,0 4,0 -4,0  3,0 3,0 

2. Finansavimas 4897,2 4897,2 741,9 5639,1 5975,1 6428,3 

Savivaldybės biudžeto lėšos 1195,8 1195,8 259,2 1455,0 1458,5 1567,6 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

3694,1 3694,1 486,5 4180,6 4510,4 4854,5 

Valstybės biudžeto lėšos - -   - - 

Vaikų jaunimo ir suaugusiųjų 
poilsio organizavimo specialioji 
programa 

1,5 1,5 - 1,5 1,5 1,5 
 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

1,8 1,8 0,2 2,0 1,7 1,7 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

4,0 4,0 -4,0 - 3,0 3,0 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

3549,57 3549,57 -295,02 3254,55 3199,4 3193,94 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

3378,07 3378,07 -123,52 3254,55 3147,94 3154,94 

Pedagoginių normų skaičius 187,66 187,66 -6,85 180,81 174,88 175,27 
Etatų skaičius iš MK 19,5 19,5 -0,5 19,0 19,0 19,0 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 65,75 65,75 - 65,75 68,25 68,25 
Mokinių skaičius 1291 1291 -63 1228 1276 1266 
Klasių komplektų skaičius 65 65 -5 60 65 64 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 9 9 -2 7 10 10 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1 - 1 1 1 
 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

28 28 -6 22 28 28 
 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

1 1 - 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

1 1 1 1 1 1 

Bendras įstaigos plotas 12801,5 12801,5 -97,17 12704,33 12801,5 12801,5 

Šildomas įstaigos plotas 11226,35 11226,35 -266,48 10959,87 11226,35 11226,35 

Valomas įstaigos plotas 11882,95 11882,95 -249,34 11633,61 11882,95 11882,95 

 

 
 

NAUJOSIOS AKMENĖS MOKYKLA-DARŽELIS  „ATŽALYNAS“ 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 2010 
metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 946,2 946,2 253,8 1200,0 1280,0 1320,0 

Paprastos išlaidos 946,2 946,2 211,2 1157,4 1280,0 1320,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 602,8 602,8 85,3 688,1 720,0 740,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

  42,6 42,6   



 31 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

  10,0 10,0 15,0 15.0 

2. Finansavimas 946,2 946,2 253,8 1200,0 1280,0 1320,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 611,5 611,5 225,7 837,2 915,0 940,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

270,7 270,7 -19,9 250,8 260,0 270,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

64,0 64,0 38,0 102,0 105,0 110,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

  10,0 10,0 15,0 15.0 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

167,55 167,55 -33,23 134,32 135,0 140,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

167,55 167,55 -33,23 134,32 135,0 140,0 

Pedagoginių normų skaičius 9,31 9,31 -1,85 7,46 7,5 7,78 
Etatų skaičius iš MK 3,85 3,85 -1,0 2,85 4,0 4,0 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 34,65 34,65 1,0 35,65 38,85 38,85 
Mokinių skaičius 99 99 -25 74 74 54 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 4 4 -1 3 3 2 
Priešmokyklinių grupių vaikų sk 39 39 -3 36 40 40 

Priešmokyklinių grupių  skaičius  2 2 - 2 2 2 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 16 16 -1 15 15 15 

Lopšelio grupių skaičius 1 1 - 1 1 1 

Vaikų skaičius darželio grupėse 55 55 5 60 75 70 

Vaikų skaičius darželio grupėje 
(nuo 2008 09 01) 

- - 20 20 20 20 
 

Darželio grupių skaičius (nuo 
2008 09 01) 

- - 1 1 1 1 

Darželio grupių skaičius 3 3 - 3 4 4 

Bendras įstaigos plotas 1951,8 1951,8 484,2 2436 2436 2436 

Šildomas įstaigos plotas 1876 1876 - 1876 1876 1876 
Valomas įstaigos plotas 1259,68 1259,68 - 1259,68 1259,68 1259,68 
 

 



 32 

                              NAUJOSIOS AKMENĖS MOKYKLA-DARŽELIS “BURATINAS”                                        

                                                                                           

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 986,3 986,3 196,8 1183,1 1220,0 1240,0 

Paprastos išlaidos 986,3 986,3 196,8 1183,1 1220,0 1240,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 632,3 632,3 86,0 718,3 755,0 770,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

    - - 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 986,3 986,3 196,8 1183,1 1220,0 1240,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 584,0 584,0 131,3 715,3 730,0 740,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

336,3 336,3 36,5 372,8 393,0 398,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

66,0 66,0 29,0 95,0 97,0 97,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

247,5 247,5 12,78 260,28 270,0 280,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

247,5 247,5 12,78 260,28 270,0 280,0 

Pedagoginių normų skaičius 13,75 13,75 0,71 14,46 15,0 15,56 
Etatų skaičius iš MK 3,96 3,96 -0,11 3,85 4,0 4,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 33,34 33,34 0,14 33,48 35,0 36,0 
Mokinių skaičius  131  131 -2 129 110 110 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius 6 6 - 6 5 5 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 28 28 -10 18 20 20 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  2 2 -1 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse - - - - 15 15 

Lopšelio grupių skaičius - - - - 1 1 

Vaikų skaičius darželio grupėse 53 53 9 62 80 80 

Darželio grupių skaičius 2 2 1 3 4 4 



 33 

Bendras įstaigos plotas 2314 2314  2314 2314 2314 

Šildomas įstaigos plotas 2314 2314  2314 2314 2314 
Valomas įstaigos plotas 2314 2314  2314 2314 2314 
   
 

                                         MOKYKLŲ –DARŽELIŲ SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 
1. Iš viso išlaidų 1932,5 1932,5 412,6 2383,1 2500,0 2570,0 

Paprastos išlaidos 1932,5 1932,5 407,2 2340,5 2500,0 2570,0 
Iš jų darbo užmokesč. 1235,1 1235,1 171,3 1406,4 1475,0 1510,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

  42,6 42,6   

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

  10,0 10,0 15,0 15,0 

2. Finansavimas 1932,5 1932,5 412,6 2383,1 2500,0 2570,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
 

1195,5 1195,5 319,0 1552,5 1645,0 1680,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

607,0 607,0 16,6 623,6 708,0 668,0 

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

130,0 130,0 67,0 197,0 132,0 207,0 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 
gautos lėšos 

- - 10,0 10,0 15,0 15,0 
 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

415,05 415,05 -20,45 394,6 399,0 404,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

415,05 415,05 -20,45 394,6 399,0 404,0 

Pedagoginių normų skaičius 23,06 23,06 -1,14 21,92 22,17 22,45 
Etatų skaičius iš MK 7,81 7,81 -1,11 6,7 9,4 9,4 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 67,99 67,99 1,14 69,13 69,0 71,0 
Mokinių skaičius 230 230 -27 203 226 226,0 
Klasių komplektų skaičius 10 10 -1 9 10 10 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 67 67 -13 54 60 60 

Priešmokyklinų grupių  skaičius . 4 4 -1 3 3 3 

Darželio grupių vaikų sk. (nuo 
2008 09 01) 

- - 20 20 20 - 

Darželio grupių sk. (nuo 2007 09 
01) 

- - 1 1 1 - 

Etatų skaičius skaičius (nuo 2007 
09 01) 

- - 2,5 2,5 2,5 - 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 16 16 -1 15 30 30 
Lopšelio grupių skaičius 1 1 - 1 2 2 
Vaikų skaičius darželio grupėse 108 108 14 122 130 130 
Darželio grupių skaičius 5 5 1 6 7 7 
Bendras įstaigos plotas 4265,8 4265,8 484,2 4750 4265,8 4265,8 
Šildomas įstaigos plotas 4190 4190 - 4190 4190 4190 
Valomas įstaigos plotas 3573,68 3573,68 - 3573,68 3573,68 3573,68 
 
 

PAPILĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „KREGŽDUTĖ” 
 



 34 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010  metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 240,9 240,9 76,5 317,4 330,0 350,0 

Paprastos išlaidos 240,9 240,9 76,5 317,4 330,0 350,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 137,7 137,7 33,4 171,1 182,0 194,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 240,9 240,9 76,5 317,4 330,0 350,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 206,8 206,8 50,5 257,3 264,0 289,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

18,1 18,1 6,0 24,1 30,0 23,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

16,0 16,0 20,0 36,0 36,0 38,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 0,7 0,7 - 0,7 1,0 1,0 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 10,07 10,07 0,5 10,57 11,5 12,0 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 10 10 1 11 15 15 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse 30 30  30 40 40 

Darželio grupių skaičius 1 1  1 2 2 

Bendras įstaigos plotas 1680 1680  1680 1680 1680 

Šildomas įstaigos plotas 1600 1600  1600 1600 1600 
Valomas įstaigos plotas 1600 1600  1600 1600 1600 



 35 

 
 

KRUOPIŲ VAIKŲ DARŽELIS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 133,3 133,3 11,8 145,1 150,0 160,0 

Paprastos išlaidos 133,3 133,3 11,8 145,1 150,0 160,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 83,5 83,5 5,9 89,4 95,0 100,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 133,3 133,3 11,8 89,4 150,0 160,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 111,6 111,6 16,4 121,0 120,0 125,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

12,7 12,7 0,4 13,1 18,0 23,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

9,0 9,0 2,0 11,0 12,0 12,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 0,395 0,395 0,105 0,5 0,5 0,8 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 5,875 5,875 - 0,105 5,77 6,0 6,5 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 7 7 -1 6 8 8 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1 - 1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse 14 14 1 15 15 15 



 36 

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 210 210 15 225 210 210 

Šildomas įstaigos plotas 210 210 - 210 210 210 
Valomas įstaigos plotas 210 210 9 219 210 210 
 
        

 

 

 

 

 

                 

NAUJOSIOS AKMENĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS ,,ŽVAIGŽDUTĖ” 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 789,3 789,3 205,3 994,6 1024,6 1042,0 

 

Paprastos išlaidos 789,3 789,3 205,3 994,6 1024,6 1042,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 478,5 478,5 115,7 594,2 630,0 640,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 789,3 789,3 205,3 994,6 1024,6 1042,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 653,4 653,4 193,6 847,0 869,6 880,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

55,9 55,9 -11,3 44,6 50,0 55,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

70,0 70,0 33,0 103,0 105,0 107,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

10,0 10,0 -10,0 - - - 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 1,85 1,85 -0,6 1,25 2,0 2,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 36,11 36,11 3,22 39,33 41,0 42,0 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       



 37 

Priešmokyklinų grupių vaikų sk 41 41 -14 27 40 40 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  2 2 - 2 2 2 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 15 15 17 32 32 32 

Lopšelio grupių skaičius 1 1 1 2 2 2 

Vaikų skaičius darželio grupėse 62 62 14 76 80 80 

Darželio grupių skaičius 4 4 - 4 4 4 

Bendras įstaigos plotas 2601 2601  2601 2601 2601 

Šildomas įstaigos plotas 2403,5 2403,5  2403,5 2403,5 2403,5 
Valomas įstaigos plotas 2601 2601  2601 2601 2601 
 
 

                              AKMENĖS RAJONO VAIKŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „GINTARĖLIS” 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 488,5 488,5 132,3 620,8 680,0 720,0 

Paprastos išlaidos 488,5 488,5 132,3 620,8 680,0 720,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 295,1 295,1 51,1 346,2 360,0 370,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 488,5 488,5 132,3 620,8 680,0 720,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 403,0 403,0 108,3 511,3 578,0 615,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

46,5 46,5 -7,0 39,5 30,0 30,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

39,0 39,0 31,0 70,0 72,0 75,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 1,63 1,63 -0,58 1,05 2,0 2,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 21,66 21,66 0,83 22,49 23,0 24,0 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      



 38 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 25 25 -8 17 15 15 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  1 1  1 1 1 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 15 15  15 15 15 

Lopšelio grupių skaičius 1 1  1 1 1 

Vaikų skaičius darželio grupėse 40 40  40 40 40 

Darželio grupių skaičius 2 2  2 2 2 

Bendras įstaigos plotas 1999,5 1999,5 39,65 2039,15  2039,15  2039,15  

Šildomas įstaigos plotas 1410 1410  1410 1410 1410 
Valomas įstaigos plotas 600 600 810 1410 1410 1410 
 

    

VENTOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BERŽELIS“ 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 592,5 592,5 249,0 841,5 890,0 940,0 

Paprastos išlaidos 592,5 592,5 249,0 841,5 890,0 940,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 365,6 365,6 132,7 498,3 530,0 530,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 592,5 592,5 249,0 841,5 890,0 940,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 454,3 454,3 188,1 642,4 700,0 747,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

77,2 77,2 5,9 83,1 73,0 75,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

61,0 61,0 55,0 116,0 117,0 118,0 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 2,462 2,462 -0,362 2,1 1,7 1,7 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 26,54 26,54 5,608 32,148 29,902 29,902 
Mokinių skaičius       



 39 

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 42 42 -4 38 40 40 
Priešmokyklinų grupių  skaičius  2 2 - 2 2 2 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

  
    

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

 
     

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 15 15 - 15 15 15 

Lopšelio grupių skaičius 1 1 - 1 1 1 

Vaikų skaičius darželio grupėse 57 57 17 74 80 80 

Darželio grupių skaičius 3 3 1 4 4 4 

Bendras įstaigos plotas 1617 1617 861,9 2478,9 2478,9 2478,9 

Šildomas įstaigos plotas 1617 1617 233,84 1850,84 1850,84 1850,84 
Valomas įstaigos plotas 1617 1617 233,84 1850,84 1617 1617 

 
 

IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignav

i-mai 
2007 

metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 

1. Iš viso išlaidų 2244,5 2244,5 674,9 2919,4 3074,6 3212,0 

Paprastos išlaidos 2244,5 2244,5 674,9 2919,4 3074,6 3212,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 1360,4 1360,4 338,8 1699,2 1797,0 1744,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

10,0 10,0 -10,0 - 12,0 12,0 

2. Finansavimas 2244,5 2244,5 674,9 2919,4 3074,6 3212,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 1829,1 1829,1 549,9 2379,0 2519,6 2644,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

210,4 210,4 -6,0 204,4 201,0 206,0 

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

195,0 195,0 141,0 336,0 342,0 350,0 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 
gautos lėšos 

10,0 10,0 -10,0 - 12,0 12,0 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius faktiškas       
Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 7,037 7,037 -1,437 5,6 7,0 8,0 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 100,255 100,255 10,055 110,31 101,0 103,5 
Mokinių skaičius       
Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 125 125 -26 99 128 128 



 40 

Priešmokyklinų grupių  skaičius . 7 7 - 7 7 7 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 45 45 17 62 45 45 

Lopšelio grupių skaičius 3 3 1 4 3 3 
Vaikų skaičius darželio grupėse 203 203 32 235 225 225 
Darželio grupių skaičius 10 10 1 11 11 11 
Bendras įstaigos plotas 8107,5 8107,5 916,6 9024,1 8107,5 8107,5 
Šildomas įstaigos plotas 7240,5 7240,5 233,8 7474,3 7240,5 7240,5 
Valomas įstaigos plotas 7438 7438 242,8 7680,8 7438 7438 
 
 
 
 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS MUZIKOS MOKYKLA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 680,1 680,1 144,6 824,7 890,0 930,0 

Paprastos išlaidos 680,1 680,1 144,6 824,7 890,0 930,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 496,5 496,5 102,4 598,9 630,0 650,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 680,1 680,1 144,6 824,7 890,0 930,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 626,4 626,4 134,3 760,7 822,0 858,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

      

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

53,7 53,7 10,3 64,0 68,0 72,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

661,31 661,31 2,62 663,93 672,0 675,0  

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

661,31 661,31 2,62 663,93 672,0 675,0 

Pedagoginių normų skaičius 36,74 36,74 0,15 36,89 37,33 37,5 
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 4,75 4,75 - 4,75 6,75 6,75 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

240 240 -31 209 240 240 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

23 23 3 26 28 29 

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        



 41 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 571,66 571,66  571,66 571,66 571,66 

Šildomas įstaigos plotas 513,81 513,81  513,81 513,81 513,81 
Valomas įstaigos plotas 571,66 571,66  571,66 571,66 571,66 
 
 

                              NAUJOSIOS AKMENĖS MUZIKOS MOKYKLOS AKMENĖS FILIALAS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 2010 
metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 252,3 252,3 80,9 333,2 380,0 410,0 

Paprastos išlaidos 252,3 252,3 80,9 333,2 380,0 410,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 178,0 178,0 61,5 239,5 253,0 268,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

3,0 3,0   - - 

2. Finansavimas 252,3 252,3 80,9 333,2 380,0 410,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 229,3 229,3 81,3 311,2 356,0 384,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

      

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

20,0 20,0 2,0 22,0 24,0 26,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

3,0 3,0 -3,0 - - - 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

260,79 260,79 16,95 277,74 265,0 270,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

260,79 260,79 16,95 277,74 265,0 270,0 

Pedagoginių normų skaičius 14,49 14,49 0,94 15,43 14,72 15,0 
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 2,0 2,0  2,0 2,0 2,0 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

74 74 12 86 90 95 



 42 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

8 8  8 8 8 

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 305,76 305,76  305,76 305,76 305,76 

Šildomas įstaigos plotas 301,71 301,71  301,71 301,71 301,71 
Valomas įstaigos plotas 410,7 410,7  410,7 410,7 410,7 
 

 

VENTOS MUZIKOS MOKYKLA 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas  
2010 metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 572,9 572,9 113,0 685,9 830,0 910,0 

Paprastos išlaidos 572,9 572,9 113,0 685,9 830,0 910,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 415,5 415,5 79,8 495,3 518,0 532,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 572,9 572,9 113,0 685,9 830,0 910,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 535,4 535,4 110,5 645,9 787,0 865,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

      

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

37,5 37,5 2,5 40,0 43,0 45,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

522,97 522,97 -1,19 521,78 530,0 540,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

522,97 522,97 -1,19 521,78 530,0 540,0 

Pedagoginių normų skaičius 29,05 29,05 -0,06 28,99 29,44 30,0 
Etatų skaičius iš MK       



 43 

Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 4,5 4,5 - 4,5 6,5 6,5 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

139 139 4 143 140 140 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

17 17 1 18 18 18 

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 400 400 2,45 402,45 400 400 

Šildomas įstaigos plotas 400 400 -75,63 324,37 400 400 
Valomas įstaigos plotas 400 400 -75,63 324,37 400 400 

MUZIKOS MOKYKLŲ SUVESTINĖ 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams 

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš viso 

1. Iš viso išlaidų 1505,3 1505,3 338,5 1843,8 2100,0 2250,0 

Paprastos išlaidos 1505,3 1505,3 338,5 1843,8 2100,0 2250,0 
Iš jų darbo užmokesč. 1090,0 1090,0 243,7 1333,7 1401,0 1450,0 

Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 

įsipareigojimų vykdymas 
      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 

projektų 
3,0 3,0 -3,0    

2. Finansavimas 1505,3 1505,3 338,5 1843,8 2100,0 2250,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
 

1391,1 1391,1 326,7 1717,8 1965,0 2107,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 

tikslinė dotacija 
      

Valstybės biudžeto lėšos       

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

111,2 111,2 14,8 126,0 135,0 143,0 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 

projektų gautos lėšos 
3,0 3,0 -3,0 -   

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 

ugdymo planą 
1445,07 1445,07 18,38 1463,45 1425,0 1450,0 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

1445,07 1445,07 18,38 1463,45 1425,0 1450,0 

Pedagoginių normų skaičius 80,28 80,28 1,03 81,31 79,17 80,55 
Etatų skaičius iš MK       

Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 11,25 11,25 - 11,25 15,75 15,75 
Mokinių skaičius 453 453 -15 438 480 480 



 44 

Grupių skaičius 48 48 4 52 55 55 

Bendras įstaigos plotas 1277,42 1277,42 2,45 1279,87 1277,42 1277,42 

Šildomas įstaigos plotas 1215,52 1215,52 -75,63 1139,89 1215,52 1215,52 

Valomas įstaigos plotas 1382,36 1382,36 -75,63 1306,73 1382,36 1382,36 

   
      
 

     

 
 
 
 
 
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 
 

                                                                   
Ekonominės klasifikacijos 

grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 173,3 173,3 107,6 280,9 310,0 330,0 

Paprastos išlaidos 173,3 173,3 88,2 261,5 310,0 330,0 

Iš jų darbo užmokesčiui 124,3 124,3 66,7 191,0 220,0 240,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

  19,4 19,4   

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 173,3 173,3 107,6 280,9 310,0 330,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 107,0 107,0 91,8 198,8 215,0 225,0 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

66,3 66,3 15,8 82,1 95,0 105,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. Ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. Švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK 1,8 1,8 0,4 2,2 2,5 2,5 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 3,2 3,2 -0,4 2,8 4,0 4,0 
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      



 45 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas 200,0 200,0  200,0 
 

200,0 200,0 

Šildomas įstaigos plotas 200,0 200,0  200,0 200,0 200,0 
Valomas įstaigos plotas 200,0 200,0  200,0 200,0 200,0 
 

 
 

PASKOLOS  IR PALŪKANOS 

(AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUS) 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 99,4  99,4  -29,1 70,3 19,0 17,9 

Paprastos išlaidos 11,3 11,3 -1,9 9,4 2,7 1,6 
Iš jų darbo užmokesčiui       
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

88,1 88,1 -27,2 60,9 16,3 16,3 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 99,4 99,4 -29,1 70,3 19,0 17,9 

Savivaldybės biudžeto lėšos 99,4 99,4 -29,1 70,3 19,0 17,9 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

      

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal       



 46 

ugdymo planą 
Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų       
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas       

Šildomas įstaigos plotas       
Valomas įstaigos plotas       
 
 

ŠVIETIMO SKYRIUS  UAB „NAUJOSIOS AKMENĖS AUTOBUSŲ PARKAS 
 

Ekonominės klasifikacijos 
grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai 
2007 metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 2010 
metams 

Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 455,0 455,0  455,0 455,0 455,0 

Paprastos išlaidos 455,0 455,0  455,0 455,0 455,0 
Iš jų darbo užmokesčiui       
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų  

      

2. Finansavimas 455,0 455,0  455,0 455,0 455,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos       
Važiavimo keleiviniu transportu 
lengvatos 

455,0 455,0  455,0 455,0 455,0 

Bendrosios dotacijos 
kompensacija 

      

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

      

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

      

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo specialioji 
programa 

      



 47 

Europos Sąjungos lėšos, 
užsienio fondų lėšos ir kitos iš 
projektų 

      

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

      

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

      

Pedagoginių normų skaičius       
Etatų skaičius iš MK       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų       
Mokinių skaičius       

Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

      

Klasių komplektų skaičius       
Priešmokyklinų grupių vaikų sk       

Priešmokyklinų grupių  skaičius        

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

      

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

      

Vaikų skaičius lopšelio grupėse       

Lopšelio grupių skaičius       

Vaikų skaičius darželio grupėse       

Darželio grupių skaičius       

Bendras įstaigos plotas       

Šildomas įstaigos plotas       
Valomas įstaigos plotas       
 
 

MOKYTOJŲ PAVEŽĖJIMAS (ŠVIETIMO SKYRIUS) 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų   13,9 13,9 20,0 22,0 

Paprastos išlaidos   13,9 13,9 20,0 22,0 
Iš jų darbo užmokesč.       
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas   13,9 13,9 20,0 22,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
  ( kitos reikmės) 

  13,9 13,9 20,0 22,0 

3. Informacija       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų       

 

CENTRINIŲ INSTITUCIJŲ IŠLAIKYMAS 
 



 48 

Ekonominės klasifikacijos grupė, 
finansavimo šaltiniai 

Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 222,6 222,6 35,1 257,7 280,0 310,0 

Paprastos išlaidos 222,6 222,6 35,1 257,7 280,0 310,0 
Iš jų darbo užmokesč. 164,9 164,9 24,8 189,7 225,0 240,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas 222,6 222,6 35,1 257,7 280,0 310,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
  ( kitos reikmės) 

222,6 222,6 35,1 257,7 280,0 310,0 

3. Informacija       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 4,0 4,0 - 4,0 4,0 4,0 

                                   

ŠVIETIMO SKYRIAUS SPECIALISTAI 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams 
Bazinis 

biudžetas 
Pakeitimas/ 

naujas 
Poreikis iš 

viso 
1. Iš viso išlaidų 122,1 122,1 37,7 159,8 170,0 180,0 

Paprastos išlaidos 122,1 122,1 37,7 159,8 170,0 180,0 
Iš jų darbo užmokesč. 87,9 87,9 26,3 114,2 128,0 133,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas 122,1 122,1 37,7 159,8 170,0 180,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
  ( kitos reikmės) 

122,1 122,1 37,7 159,8 170,0 180,0 

3. Informacija       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 3 3 - 3 3 3 

 

 

CENTRALIZUOTA BUHALTERIJA IR ŪKINĖ TARNYBA 
 

Ekonominės klasifikacijos grupė, 
finansavimo šaltiniai 

Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 670,9 670,9 -73,4 597,5 690,0 710,0 

Paprastos išlaidos 638,1 638,1 -73,4 597,5 680,0 690,0 
Iš jų darbo užmokesč. 328,7 328,7 37,1 348,5 332,0 345,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

32,8 32,8   10,0 20,0 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

      

2. Finansavimas 670,9 670,9 -73,4 597,5 690,0 710,0 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
  ( kitos reikmės) 

670,9 670,9 -73,4 597,5 690,0 710,0 



 49 

Savivaldybės biudžeto lėšos 
(valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija)  (krepšelio lėšos) 

      

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 
nemokamam maitinimui 

      

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 
aprūpinimui mokinio reikmenimis 

      

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

      

3. Informacija       
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 17,5 17,5 - 17,5 17,5 17,5 

      
Bendras įstaigos plotas 540,33 540,33 - 540,33 540,33 540,33 
Šildomas įstaigos plotas 540,33 540,33 - 540,33 540,33 540,33 
Valomas įstaigos plotas 336 336 - 336 336 336 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 ŠVIETIMO SKYRIAUS SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 9028,2 9028,2 1565,1 10593,3 11299,6 12137,3 

Paprastos išlaidos 8907,3 8907,3 1582,5 10489,8 11273,3 12121,0 
Iš jų darbo užmokesčiui 5482,8 5482,8 915,4 6398,2 6596,0 6672,0 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

120,9 120,9 -17,4 103,5 26,3 16,3 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

17,0 17,0 -7,0 10,0 30,0 30,0 

2. Finansavimas 9028,2 9028,2 1565,1 10593,3 11299,6 12137,3 

Savivaldybės biudžeto lėšos 6027,3 6027,3 1310,5 7337,8 7929,2 8330,1 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

2092,4 2092,4 38,6 2131,0 2279,0 2352,0 

Važiavimo keleiviniu transportu 
lengvatos 

455,0 455,0 - 455,0 455,0 455,0 

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

436,2 436,2 222,8 659,0 609,0 700,0 
 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 

0,3 0,3 0,2 0,5 0,2 0,2 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

17,0 17,0 -7,0 10,0 27,0 30,0 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

3164,76 3164,76 -161,98 3002,78 2873,5 2892,5 

Ugdymo valandų sk. faktiškas 2993,26 2993,26 9,52 3002,78 2821,5 2853,5 
Pedagoginių normų skaičius 166,29 166,29 0,53 166,82 156,76 158,52 
Etatų skaičius iš MK 23,847 23,847 -3,047 20,8 24,9 25,9 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 240,095 240,095 10,093 250,188 246,75 251,25 
Mokinių skaičius 500 500 -68 432 481 471 
Vaikų sk. muzikos mokyklose 453 453 -15 438 480 480 
Grupių sk. muzikos mokyklose 48 48 4 52 55 55 
Klasių komplektų skaičius 34 34 -5 29 33 32 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 201 201 -41 160 198 198 



 50 

Priešmokyklinų grupių  skaičius  11 11 - 11 10 10 

Darželio grupių vaikų sk. (nuo 
2008 09 01) 

- - 20 20 20 - 

Darželio grupių sk. (nuo 2007 09 
01) 

- - 1 1 1 - 

Etatų skaičius skaičius (nuo 2007 
09 01) - - 2,5 2,5 2,5 - 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 61 61 16 77 75 75 

Lopšelio grupių skaičius 4 4 1 5 5 5 
Vaikų skaičius darželio grupėse 311 311 46 357 355 355 
Darželio grupių skaičius 15 15 2 17 17 17 
Bendras įstaigos plotas 19305,88 19305,88 1403,22 20709,1 19305,88 19305,88 
Šildomas įstaigos plotas 17199,44 17199,44 185,3 17384,7 17199,44 17199,44 
Valomas įstaigos plotas 17254,07 17254,07 357,03 17611,1 17254,07 17254,07 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BENDRA SUVESTINĖ 
 
Ekonominės klasifikacijos grupė, 

finansavimo šaltiniai 
Asignavi-
mai 2007 
metams 

Paraiška biudžetiniams 2008  metams Projektas 
2009 

metams  

Projektas 
2010 

metams Bazinis 
biudžetas 

Pakeitimas/ 
naujas 

Poreikis iš 
viso 

1. Iš viso išlaidų 24634,5 24634,5 4616,7 29251,2 30444,2 31596,9 

Paprastos išlaidos 24513,6 24513,6 4604,7 29118,3 30417,9 31580,6 
Iš jų darbo užmokesč. 15992,4 15992,4 2878,0 18870,4 19493,8 20092,8 
Sandoriai su materialiuoju ir 
nematerialiuoju turtu bei finan. 
įsipareigojimų vykdymas 

120,9 120,9 12,0 132,9 26,3 16,3 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų  

17,0 17,0  10,0 27,0 30,0 

2. Finansavimas 24634,5 24634,5 4616,7 29251,2 30444,2 31596,9 

Savivaldybės biudžeto lėšos 9783,6 9783,6 2449,0 12232,6 12760,9 13433,2 
Savivaldybės biudžeto lėšos 
valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija 

13880,0 13880,0 1945,0 15825,0 16530,4 16916,8 

Važiavimo keleiviniu transportu 
lengvatos 460,0 

 
460,0 

 
- 460,0 460,0 

460,0 
 

Ikimok. ir papild. vaikų ugd. bei 
neform. švietimo programa 

476,2 476,2 226,2 702,4 649,0 740,0 

Patalpų ir kitų statinių išlaikymo 
programa 15,2 15,2 3,5 18,7 14,4 

14,4 
 
 

Vaikų ,jaunimo ir suaugusiųjų  
Organizavimo spec. programa 2,5 2,5 - 2,5 2,5 2,5 

Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ir kitos iš projektų 

17,0 17,0 -7,0 
10,0 

 
27,0 

 
20,0 

3. Informacija       
Ugdymo valandų skaičius pagal 
ugdymo planą 

13364,062 13364,062 342,878 13706,94 12830,2 12527,85 

Ugdymo valandų skaičius 
faktiškas 

13235,65 13235,65 471,29 13706,94 12599,71 12590,55 

Pedagoginių normų skaičius 735,3 735,3 26,19 761,49 699,985 699,455 



 51 

Etatų skaičius iš MK 81,647 81,647 -0,147 81,5 81,9 82,9 
Etatų skaičius iš aplinkos lėšų 416,095 416,095 9,293 425,388 427,65 432,65 
Mokinių skaičius 4816 4816 -201 4615 4786 4756 
Vaikų skaičius muzikos 
mokyklose 453 453 -15 438 480 480 

Grupių skaičius muzikos 
mokyklose 

48 48 4 52 55 55 
228 

Klasių komplektų skaičius 225 225 -12 213 229 
Priešmokyklinų grupių vaikų sk 249 249 -44 205 244 243 
Priešmokyklinų grupių  skaičius  

14 
 

14 
 

- 14 
14 
 
 

14 

Darželio grupių vaikų sk. (nuo 
2008 09 01) 

- - 20 20 20 - 

Darželio grupių sk. (nuo 2007 09 
01) 

- - 1 1 1 - 

Etatų skaičius skaičius (nuo 2007 
09 01) 

- - 2,5 2,5 2,5 - 

Pailgintos darbo dienos vaikų 
skaičius 

125 125 -5 120 140 140 

Pailgintos darbo dienos grupių 
skaičius 

4 4 - 4 4 4 

Pailgintos darbo dienos etatų 
skaičius 

4 4 - 4 4 4 

Vaikų skaičius lopšelio grupėse 61 61 16 77 75 75 
Lopšelio grupių skaičius 4 4 1 5 5 5 
Vaikų skaičius darželio grupėse 311 311 2 357 355 355 
Darželio grupių skaičius 15 15 2 17 18 18 
Bendras įstaigos plotas 65259,45 65259,45 1101,05 66360,5 65054,45 65054,45 
Šildomas įstaigos plotas 56623,162 56623,162 75,138 56698,3 56499,40 56499,40 
Valomas įstaigos plotas 56519,07 56519,07 182,63 56701,7 56314,07 56314,07 
 
 
 
 
 
 

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius 
TRŪKSTAMOS LĖŠOS 2008 M 

 
Mokinio krepšelis 

Įstaigos 
pavadinimas 

Darbo 
užmokestis 

Soc. 
draudimo 

įnašai Iš viso 
Akmenės gimnazija 47,8 14,8 62,6 

Kairiškiai 35,1 10,9 46 
Kivyliai 32 20,1 52,1 

,,Saulėtekis" 50 15 65 
Ventos 83,7 25,9 109,6 
Papilės 4,5 1,4 5,9 

Kruopiai 47 14,6 61,6 
Atžalynas 2,8 0,9 3,7 
Buratinas 35,3 10,9 46,2 

Kruopių vaikų 
darželis 4,4 1,3 5,7 
Iš viso: 342,6 115,8 458,4 

 


